Capitulum. xliij.

Decimo prohibetur primo prece-
dente inanis gloria prius est pecca-
tum morale. quo proximum deli-
ctum videlicet regis seculorum et immortalis
honor et gloria. scilicet Timo. i. collis quod-
ammodo. Et Romani. i. Qui cum co-
gnovissent deum. non sicut deum glori-
ficauerunt. et obscuratus est insipiens
cor eorum. De hoc videndum est primo
quatenus prauitatis sit hoc vice et pene
Secundo quod et quoniam sit inanis gloria
Tertio quod sit secundum morale vel non.
Quatuor ad primum notandum finis Tho-
mas. ij. q. xxxij. quia inanis gloria differt a
superbia. Nam superbia non est inanis gloria.